ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH
BAN XÂY DỰNG
*
Số 26-TTr/BXDĐ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lùng Phình, ngày 17 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH
về việc xin chủ trương kiện toàn chức danh Bí thư, Phó Bí thư, Chi ủy viên  các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy xã Lùng Phình
-----

	       Kính gửi:
	- Thường trực Đảng ủy xã Lùng Phình,
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã Lùng Phình.

 - Căn cứ Quy định số 01-QĐ/ĐU ngày 01/7/2025 của Đảng ủy xã Lùng Phình về phân cấp quản lý tổ chức cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử,
- Căn cứ Tờ trình số 02-TTr/CB ngày 02/10/2025 của Chi bộ trường PTDTBT THCS số 1 Lùng Thẩn về việc bổ sung Bí thư Chi bộ trường PTDTBT THCS số 1 Lùng Thẩn nhiệm kỳ 2025-2027; Tờ trình số 03-TTr/CB ngày 29/9/2025 của Chi bộ trường PTDTBT TH&THCS Tả Van Chư về việc kiện toàn Bí thư Chi bộ trường PTDTBT TH&THCS Tả Van Chư; Tờ trình số 22-TTr/CB ngày 15/10/2025 của Chi bộ Công an xã về việc kiện toàn nhân sự cấp ủy; Tờ trình số 01-TTr/CB ngày 21/10/2025 của Chi bộ UBND xã Lùng Phình về việc kiện toàn chức danh Phó Bí thư chi bộ UBND xã Lùng Phình nhiệm kỳ 2025-2030,
Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy lập tờ trình về việc xin chủ trương kiện toàn Bí thư, Phó Bí thư, Chi ủy viên các Chi bộ: Chi bộ Trường PTDTBT TH &THCS Tả Van Chư, xã Lùng Phình; Chi bộ Trường PTDTBT THCS số 1 Lùng Thẩn, xã Lùng Phình; Chi bộ Công an xã xã Lùng Phình; Chi bộ UBND xã Lùng Phình.
Đề nghị Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy xã Lùng Phình xem xét, cho chủ trương chỉ đạo thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VPĐU. BXDĐ.
	TRƯỞNG BAN

Giàng Seo Vần